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Familjerådgivningen 50 år  

Fredagen den 23/9 firade Familjerådgivningen i gamla Skaraborg 50 års jubileum. 
Familjerådgivarna i Skövde Falköping och Lidköping bjöd in till Jubileumsföreläsning 
med temat 
”Familjeliv, känslomässiga band och värderingar i vår tid”  
 

130 personer var samlade i Frejasalen under fredagsförmiddagen. Deltagarna 

representerade socialtjänst, psykiatri, familjecentraler, MVC , BMM, skola, mfl inom de 

tre familjerådgivningarnas upptagningsområde.  

Eva Häljestam, enhetschef i resursgruppen, hälsade alla välkomna och inledningstalade.  

 

Förmiddagen inleddes sedan med en ”spaning” på dåtiden, nutiden och framtiden. 

Spanade bakåt gjorde Ann-Marie Furhoff som var med för 50 år sedan och startade 

familjerådgivningen i Skaraborg. Hon delade med sig av sin kunskap och sin historia om 

hur allting började och sedan utvecklades. Catrine Willerbrand och Susanne Ek fyllde på 

med sin erfarenhet om familjerådgivningen under senare år och hur verksamheten 

utvecklats till det den är idag. Spaningens moderator var Åsa Tivemo 

Per Naroskin var inbjuden föreläsare och talade med mycket humor och stort djup om 

kommunikationen och det personliga mötets betydelse för goda relationer och samspel i 

digitaliseringens tidsålder. Han talade om hur vi som nutidsmänniskor behöver hitta 

”styrfarten” i livet snarare än ”maxfarten”. Per Naroskin är leg. psykolog, leg. 



psykoterapeut och har lång erfarenhet av arbete med enskilda, par och familjer. Han är 

en uppskattad föreläsare, författare och krönikör och har bl.a. medverkat i programmet 

”spanarna” i P1.   

 

Under em inbjöd familjerådgivningen till ett Öppet hus i sina lokaler på Staketgatan för fd 

medarbetare som arbetat i verksamheten. 

Ett trettiotal personer slöt upp, tittade på lokaler, tog del av verksamhetsberättelser, 

tidningsutklipp, foton och annat som beskrev familjerådgivningen under 50 år.  

Självklart bjöds det på tårta! 

       

 


